

Document Number: DD-SPEC-05265

 Release Date: 23rd September 2020

Revision Number: 7.0

PRODUCT DETAILS	
PRODUCT NAME	Australian Gold Brie 115g
SAP NUMBER	6662/1012139
PRODUCT DESCRIPTION	Delicate flavour, deliciously creamy centre
MANUFACTURING SITE(S)	Burnie TAS
RECOMMENDED TRANSPORT CONDITIONS	Product to be transported and stored in a clean environment, protected from outside environment and contaminants in accordance with relevant Commonwealth and State legislation and good manufacturing practices.
RECOMMENDED STORAGE CONDITIONS	Keep refrigerated below 4°C
DIRECTIONS FOR USE	Consume as is, or with other foods.
MARKETS SOLD IN	Australia & Export
COUNTRY OF ORIGIN	Made in Australia from at least 98% Australian ingredients.
SHELF LIFE	365 Days from date of pack

COMPOSITION & QUALITY PARAMETERS		
INGREDIENT DECLARATION		Pasteurised Milk , Salt, Mineral Salt (509), Cultures, Non-Animal rennet.
ADDITIVE CODE INFORMATION		509 Calcium Chloride
ALLERGEN STATEMENT		CONTAINS MILK.
PRESENCE OF DECLARABLE GM MATERIAL		No
ADVISORY STATEMENT		N/A
WARNING STATEMENT		N/A
MICROBIOLOGICAL STANDARDS (as per ANZFSC)		As per ANZFSC Vol 2, 2.5.3
ORGANOLEPTIC	APPEARANCE	Creamy to yellow centre and a thick covering of white mould.
	FLAVOUR	A Creamy ,slightly nutty flavour together with rich yellow/golden centre
	TEXTURE	Creamy and Smooth

HEALTH STAR RATING			
RATING		4.5	
THUMBNAILED			
ATTRIBUTE	Amount per Serve	Amount per 100g	% DIETARY INTAKE
Energy	318 kJ	1270 kJ	4
Fat	6.0 g	24.0 g	9
Saturated Fat	3.9 g	15.4 g	16
Sugars	Less than 1.0 g	Less than 1.0 g	Less than 1.0
Sodium	118 mg	470 mg	14

ALLERGEN INFORMATION	
CONTAINS PEANUTS	No
CONTAINS MILK	Yes
CONTAINS CAFFEINE	No
CONTAINS SOY	No
CONTAINS SULPHITES	No
CONTAINS TREE NUTS	No
CONTAINS SESAME	No
CONTAINS FISH PRODUCTS	No
CONTAINS EGG PRODUCTS	No
CONTAINS GLUTEN	No
CONTAINS PHENYLALANINE	No
CONTAINS BEE POLLEN	No
CONTAINS BEE PROPOLIS	No

OTHER INFORMATION	
SUITABLE FOR HALAL CONSUMERS	Yes
SUITABLE FOR KOSHER CONSUMERS	No
SUITABLE FOR OVO-LACTO VEGETARIANS	Yes
SUITABLE FOR VEGAN CONSUMERS	No
SUITABLE FOR ORGANIC CONSUMERS	No
SUITABLE FOR COELIAC	Yes
CONTAINS ARTIFICIAL COLOURS	No
CONTAINS ARTIFICIAL FLAVOURS	No
CONTAINS PRESERVATIVES	No
CONTAINS ADDED SUGAR	No
CONTAINS PALM OIL	No



Australian Gold Brie 115g (12)

6662/1012139

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

PAGE 2 of 2

NUTRITION INFORMATION

PACK SIZE 115g

SERVING SIZE 25.0g

SERVINGS PER PACK 4.6

	AVERAGE QUANTITY PER SERVE		%DI# PER SERVING		AVERAGE QUANTITY PER 100g	
Energy	318	kJ	4	%	1270	kJ
Protein	4.7	g	9	%	18.7	g
Fat, Total	6.0	g	9	%	24.0	g
- Saturated	3.9	g	16	%	15.4	g
Carbohydrate	Less than 1.0	g	Less than 1.0	%	Less than 1.0	g
- Sugars	Less than 1.0	g	Less than 1.0	%	Less than 1.0	g
Sodium	118	mg	5	%	470	mg
Calcium	110	mg	14%	%RDI*	440	mg

* Recommended Dietary Intake.

Percentage daily intakes are based on an average adult diet of 8700kJ. Your daily intakes may be higher or lower depending on your energy needs.

PACKAGING INFORMATION

VOLUME/WEIGHT	115g	EA PER UNIT	12
PRIMARY PACKAGING	Wrapped White poly film, in a sealed tub then in a cardboard box.	SECONDARY PACKAGING	Fibreboard
DATE CODE TYPE	BEST BEFORE	DATE FORMAT	DD.MMM.YYYY

CONTACT DETAILS

AUSTRALIAN GOLD (SAPUTO DAIRY AUSTRALIA Pty Ltd)

145 OLD SURREY ROAD, BURNIE, TASMANIA, 7320,
AUSTRALIA REG NO 1062

Consumer Enquiries: 1800 988 153